/AM, 6, 4/ : qui comeditis agnum de grege et vitulos de medio armenti
/AM, 6, 5/ : Sicut David putaverunt se habere vasa cantici
/AM, 6, 5/ : bibentes in phialis vinum
/AM, 6, 5/ : et optimo unguento delibuti
/AM, 6, 6/ : Et nihil patiebantur super contritione Joseph

AUG ,DC 4; 129,13
AUG ,DC 4; 130,14
AUG ,DC 4; 130,15
AUG ,DC 4; 130,15
AUG ,DC 4; 130,18

3.- Clasificados por autores que
citan los ejemplos

DC 4; 123,24 : spes autem non confundit	NT *,/RD, 5, 5/
DC 4; 123,25 : quenam caritas dei diffusa est in cordibus nostris	NT *,/RD, 5, 5/
DC 4; 123,26 : per spiritum sanctum, qui datus est nobis	NT *,/RD, 5, 5/
DC 4; 125,12 : Iterum dico, ne quis me existimet insipientem esse	NT *,/CD, 2, 11, 16/
DC 4; 125,13 : Alioquin velut insipientem suscipite me, ut et ego modicum quid gloriabor?	NT *,/CD, 2, 11, 16/
DC 4; 125,15 : Quod loquor...in hac substantia gloriae	NT *,/CD, 2, 11, 17/
DC 4; 125,17 : Quoniam quidem multi gloriantur secundum carnem, et ego gloriabor?	NT *,/CD, 2, 11, 18/
DC 4; 125,18 : Libenter enim sustinetis insipientes, cum sitis sapientes	NT *,/CD, 2, 11, 19/
DC 4; 125,20 : Toleratis enim, si quis vos in servitatem redigit	NT *,/CD, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis devorat	NT *,/CD, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis accipit	NT *,/CD, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis extollitur	NT *,/CD, 2, 11, 20/
DC 4; 125,22 : Si quis in faciem vos caedit	NT *,/CD, 2, 11, 20/
DC 4; 125,22 : secundum ignobilitatem dico	NT *,/CD, 2, 11, 21/
DC 4; 125,23 : quasi nos infirmati simus	NT *,/CD, 2, 11, 21/
DC 4; 125,24 : In quo autem (in insipientia dico), audeo et ego	NT *,/CD, 2, 11, 21/
DC 4; 125,26 : Hebrei sunt? et ego	NT *,/CD, 2, 11, 22/
DC 4; 125,27 : Semen Abrahae sunt? et ego	NT *,/CD, 2, 11, 22/
DC 4; 125,27 : Israhelitae sunt? et ego	NT *,/CD, 2, 11, 22/
DC 4; 125,29 : Ministri Christi sunt? (insipiens dico) super ego	NT *,/CD, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : In laboribus plurimum	NT *,/CD, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : in carceribus abundantius	NT *,/CD, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : in plagiis supra modum	NT *,/CD, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 4 : in mortibus saepius	NT *,/CD, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 6 : A Iudeis quinques	NT *,/CD, 2, 11, 24/
DC 4; 126, 6 : quadraginta una mirus accepi	NT *,/CD, 2, 11, 24/
DC 4; 126, 8 : Ter virgis caesus sum	NT *,/CD, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 8 : semel lapidatus sum	NT *,/CD, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 9 : ter naufragium feci	NT *,/CD, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 9 : Nocte et die in profundo maris fui	NT *,/CD, 2, 11, 25/
DC 4; 126,11 : periculis fluminum	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,11 : In itineribus saepe	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis ex genere	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis latronum	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis ex gentibus	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in civitate	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in deserto	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in mari	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,14 : periculis in falsis fratribus	NT *,/CD, 2, 11, 26/
DC 4; 126,14 : in vigiliis saepius	NT *,/CD, 2, 11, 27/
DC 4; 126,14 : in labore et aerumnna	NT *,/CD, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in fame et siti	NT *,/CD, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in frigore et nuditate	NT *,/CD, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in ieuniis saepius	NT *,/CD, 2, 11, 27/
DC 4; 126,16 : Praeter illa quae...sollicitudo omnium ecclesiarum	NT *,/CD, 2, 11, 28/
DC 4; 126,19 : Quis infirmatur, et ego non infirmor?	NT *,/CD, 2, 11, 29/
DC 4; 126,19 : quis scandalizatur, et ego non uror?	NT *,/CD, 2, 11, 29/
DC 4; 126,21 : si gloriari oportet, in his, quae infirmitatis meae sunt, gloriabor	NT *,/CD, 2, 11, 30/
DC 4; 129,10 : Qui separati estis in diem malum et appropinquatis solio iniuritatis	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 129,12 : Qui dormitis in lectis eburneis et lascivitis in stratis vestris	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 129,13 : qui comeditis ognum de grege et vitulos de medio ormenti	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 130,14 : Sicut David putaverunt se habere vasa cantici	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,15 : bibentes in phialis vinum	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,15 : et optimo unguento delibuti	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,18 : Et nihil patiebantur super contritione Joseph	VT *,/AM, 6, 6/
DC 4; 147, 8 : Non alta sapientes, sed humilibus consentientes!	NT *,/RD, 12, 16/
DC 4; 147, 9 : In hoc ipso perseverantes reddite omnibus debito	NT *,/RD, 13, 7/

DC	4; 147,10 : cui tributum tributum	NT	*,/RO,	13,	7/
ML	4; 147,11 : cui honorem honorem	NT	*,/RO,	13,	7/
DC	4; 147,11 : cui timorem timorem	NT	*,/RO,	13,	7/
DC	4; 147,11 : cui vectigal vectigal	NT	*,/RO,	13,	7/
ML	4; 147,13 : Nemini quicquam debeatis, nisi ut invicem diligatis	NT	*,/RO,	13,	8/
LC	4; 147,20 : et carnis provisio ne in concupiscentiis feceritis	NT	*,/RO,	13,	12/
DFOR :		CIC	*, MC/		67/
AR	3; 147,10 : aliut fori lumen est, aliu lychnorum				
CIC :					
OB	; 48, 3 : vos qui accolitis Mistrum fluvium atque algidam	NAE	,/IF,		65/
OB	; 48, 5 : quam numquam vobis Grai atque barbari	NAE	,/IF,		64/
OB	; 48, 6 : Scipio invictus	ENN	,/SC,		3/
OB	; 48,10 : tecti' fractis	INCAUC	,/IF,		213/
OB	; 48,10 : palm' et crinibus	INCAUC	,/IF,		213/
OB	; 48,10 : vas' argenteis	INCAUC	,/IF,		213/
OB	; 48,10 : multi' modis	PA	*,/PE,		307/
OB	; 48,12 : 'duellum' bellum	IPSE	,		
OB	; 48,12 : 'duis' his	IPSE	,		
OB	; 48,12 : Duellum...Bellum	IPSE	,		
OB	; 48,15 : Axilla...Ala	IPSE	,		
OB	; 48,16 : maxillis	IPSE	,		
OB	; 48,16 : taxillis	IPSE	,		
OB	; 48,17 : hoc motu radientis etesiae in vada ponti	CIC	,/AR,		23/
OB	; 49, 1 : pauxillo	IPSE	,		
OB	; 49, 1 : vexillo	IPSE	,		
OB	; 49, 2 : 'sis' pro 'si vis'	IPSE	,		
OB	; 49, 2 : 'sodes' pro 'si uades'	IPSE	,		
OB	; 49, 3 : 'capsis' (pro 'cape si vis')	IPSE	,		
OB	; 49, 3 : 'ain' pro 'aistne'	IPSE	,		
OB	; 49, 3 : 'nequire' pro 'non quire'	IPSE	,		
OB	; 49, 4 : 'malle' pro 'magis velle'	IPSE	,		
OB	; 49, 4 : 'nolle' pro 'non velle'	IPSE	,		
OB	; 49, 4 : 'dein'...pro 'deinde'	IPSE	,		
OB	; 49, 5 : 'exin'...pro 'exinde'	IPSE	,		
OB	; 49, 6 : cum illis	IPSE	,		
OB	; 49, 6 : 'cum' autem 'nobis'	IPSE	,		
OB	; 49, 8 : 'mecum'...non 'cum me'	IPSE	,		
OB	; 49, 9 : 'nohiscum' (non 'cum nobis')	IPSE	,		
OB	; 49, 9 : 'vobiscum' (non 'cum vobis')	IPSE	,		
OB	; 49, 9 : 'tecum', non... 'cum te'	IPSE	,		
OB	; 49,11 : pro 'deum atque hominum fidem' 'deorum'	IPSE	,		
OB	; 49,14 : 'patris mei meum factum pudet' pro 'meorum factorum'	ENN	*,/AE,		44/
OB	; 49,16 : 'texitur, exitium examen rapit' pro 'exitiorum'	ENN	*,/AE,		51/
OB	; 49,17 : 'cupidos liberum' (pro 'liberorum')	IPSE	,		
OB	; 49,18 : 'in liberum loco' (pro 'liberorum')	IPSE	,		
OB	; 49,19 : neque tuum umquam in gremium extollas liberorum ex te genus	ENN	*,/IF,		363/
OB	; 50, 1 : namque Aesculapi liberorum	ENN	*,/IF,		316/
OB	; 50, 2 : cives, antiqui amici maiorum meum	PA	*, CH/		80/
OB	; 50, 4 : consilium socii, augurium atque extum interpretes	PA	*, CH/		81/
OB	; 50, 6 : postquam prodigium horriferum, portentum pavos	PA	*, CH/		82/
OB	; 50, 9 : nihilne ad te de iudicio erum accidit?	PA	*,/AR,		34/
OB	; 50,10 : centuriam...fabrum et precum,...non fabrorum et procorum	IPSE	,		
OB	; 50,11 : 'duorum virorum iudicium'...dico nunquam	IPSE	,		
OB	; 50,12 : 'decem virorum <st>ilitibus iudicendis' dico nunquam	IPSE	,		
OB	; 50,12 : 'trium virorum capitulum'...dico nunquam	IPSE	,		
OB	; 50,14 : video sepulcro duo duorum corporum	AC	,/IF,		655/
OB	; 50,15 : mulier una duum virum	AC	,/IF,		656/

OB ;	50,16 : vel 'pro deum' dico vel 'pro deorum'	IPSE ,
OB ;	50,17 : 'sestertium',...non 'sestertiōrum'	IPSE ,
OB ;	50,17 : 'trium virūm', non 'virōrum'	IPSE ,
OB ;	50,18 : 'nummūm',...non 'nummōrum'	IPSE ,
OB ;	51, 1 : 'iudicasse' vetant,...iubent...'iudicavisse'	IPSE ,
OB ;	51, 1 : 'nosse'...vetant, 'novisse' iubent	IPSE ,
OB ;	51, 4 : eho, tu, cognitum tuum non moras?	T ,/PH, 384/
OB ;	51, 5 : sie<n>t/sint	IPSE ,
OB ;	51, 5 : Stilponem, inquam, noveras	T ,/PH, 390/
OB ;	51, 7 : quam cara sint quae post corendo intellegunt,...	INCAUC,/IF, 194/
OB ;	51, 8 : ...quamque attinendi magni dominatus sient	INCAUC,/IF, 195/
OB ;	51, 9 : 'scripsere alii rem' (pro 'scripserunt')	ENN *,/AN, 7, 213/
OB ;	51,10 : idem campus habet	ENN ,/AN, 477/
OB ;	51,11 : idem probavit	IPSE ,
OB ;	51,11 : isdem	IPSE ,
OB ;	51,12 : eisdem	IPSE ,
OB ;	51,12 : isdem	IPSE ,
OB ;	51,13 : 'pomeridianos quadrigas' quam 'postmeridianam' lubentius dixerim	IPSE ,
OB ;	52, 1 : 'mehercule' quam 'mehercules' (libentius dixerim)	IPSE ,
OB ;	52, 2 : 'non scire' quidem barbarum iam videtur	IPSE ,
OB ;	52, 3 : 'meridiem', cur non 'medidiem'?	IPSE ,
OB ;	52, 5 : amovit...abegit...abstulit	IPSE ,
OB ;	52, 7 : 'afer' noluerunt,...et> 'aufer' maluerunt	IPSE ,
OB ;	52, 7 : 'afugit' turbe visum est et...<"aufugit"...maluerunt	IPSE ,
OB ;	52,10 : dulcius visum est... 'ignavos'...dicere, quam ('innavos')	IPSE ,
OB ;	52,10 : dulcius visum est... 'ignoros' dicere, quam ('innaros')	IPSE ,
OB ;	52,10 : dulcius visum est 'ignotos'...dicere, quam ('innotos')	IPSE ,
OB ;	52,11 : ex usu...e re publica	IPSE ,
OB ;	52,13 : refecit, rettulit, reddidit	IPSE ,
OB ;	52,13 : exegit, edixit	IPSE ,
OB ;	52,14 : subegit, summutavit, sustulit	IPSE ,
OB ;	52,15 : 'insipientem' non 'insapientem'	IPSE ,
OB ;	53, 1 : 'iniquum' non 'inaequum'	IPSE ,
OB ;	53, 1 : 'concisum' non 'concaesum'	IPSE ,
OB ;	53, 1 : 'tricipitem' non 'tricapitem'	IPSE ,
OB ;	53, 2 : 'pertisum' (pro 'pertaesum')	IPSE ,
OB ;	53, 4 : indoctus...insanus	IPSE ,
OB ;	53, 5 : inhumanus...infelix	IPSE ,
OB ;	53, 7 : concrepuit, confecit	IPSE ,
OB ;	53, 7 : composit, consuevit	IPSE ,
OB ;	53,11 : pulcros, Cetegos, triumph[os], Cartaginem	IPSE ,
OB ;	53,14 : Matones, Otones, Caepiones, sepulcta, coronas, lacrimas	IPSE ,
OB ;	53,14 : Orcivios	IPSE ,
OB ;	54, 1 : 'vi patefecerunt Bruges', non 'Phryges'	ENN *,/IF, 332/
OB ;	54, 1 : 'Burrum' semper Ennius, nunquam 'Pyrrhum'	IPSE ,
OB ;	54, 3 : Phrygum...Phrygibus	IPSE ,
OB ;	54, 3 : Phrygum...Phrygibus	IPSE ,
OB ;	54, 5 : Phryges...Pyrrhum	IPSE ,
OB ;	54, 5 : Phryges...Pyrrhum	IPSE ,
OB ;	54,10 : 'qui est omnib' princeps', non 'omnibus princeps'	ENN *,/AN, 1, 67/
OB ;	54,11 : 'vita illa dignu' locoque', non 'dignus'	LUCI *,/SA, 4, 152/
OB ;	55, 7 : qua pontus Helle supera Tmolus ac Tauricos	INCAUC,/IF, 105/
OB ;	55,10 : finis frugifera et efferta arva Asiae tenet	INCAUC,/IF, 164/
OB ;	55,13 : qua tempestate Paris Helenam...	INCAUC,/IF, 80/
OB ;	55,15 : habeo ego istam perterrificam	INCAUC,/IF, 142/
OB ;	55,16 : versutiloquas malitias	INCAUC,/IF, 114/
OB ;	56, 8 : est enim, iudices...sed imbuti sumus	IPSE , PM/ 10/

OB ;	56,15 : eam quam nihil accusas damnas...	INCAUC,/IF,	200/
OB ;	56,17 : ...bene quam meritam esse autumas...	INCAUC,/IF,	200/
OB ;	56,18 : ...male maerere? id quod scis prodest nihil, id quod nescis obest?	INCAUC,/IF,	201/
OB ;	57, 4 : conferte hanc pacem...captas dicetis Syracusas	IPSE ,/V2, 4,	115/
OB ;	63,11 : quemnam te esse dicam qui tarda in senectute	ENN *,TH/	298/
OB ;	72, 3 : O M. Druse, patrem appello	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72, 4 : tu dicere solebas sacram esse rem publicam	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72, 5 : quicunque eam violavissent, ab omnibus esse ei poenas persolutas	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72, 6 : ...persolutas	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72, 7 : patris dictum sapiens temeritas filii comprobavit	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72, 8 : ...comprobavit	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72,10 : comprobavit filii temeritas	CARB ,/CT,	4/
OB ;	72,11 : temeritas	CARB ,/CT,	4/
OB ;	74, 1 : amicos tenes	IPSE ,	
OB ;	74, 9 : nam ubi lubido dominatur, innocentiae leve praesidium est	CRAS ,/LS,	26/
OB ;	75,16 : missos faciant patronos; ipsi prodeant	CRAS ,/IS,	51/
OB ;	75,19 : cur clandestinis consiliis nos oppugnant?	CRAS ,/IS,	52A/
OB ;	75,20 : cur de perfugis nostris copias comparant contra nos?	CRAS ,/IS,	52A/
OB ;	76, 5 : at habebas	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 5 : pecunia superabat?	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 5 : domus tibi deerat?	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 6 : at egebas	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 7 : incurristi omens in columnas	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 7 : in alienos insanus insanisti	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76, 9 : depresso, caecam, iacentem domum pluris quam te...aestimasti	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76,10 : ...aestimasti	IPSE ,/PS,	45M/
OB ;	76,16 : o ingenio metuenda	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	76,16 : o collidos homines	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	76,16 : o rem excogitatum	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	76,17 : diximus	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	76,17 : testis dare volumus	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	76,19 : quem, quaeso, nostrum fecellit ita vos esse facturos? .	IPSE ,/PC, 2,	2/
OB ;	79, 9 : neque me divitiae movent...multi venalicii mercatoresque superarunt	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	79,10 : multi superarunt mercatores venaliciique	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	79,11 : neque vestis...eunuchi e Sirio Aegyptoque vicerunt	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	79,14 : vicerunt eunuchi e Syria Aegyptoque	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	79,14 : ...ab aliquo video perfacile Deliaco aut Syro potuisse superari	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	79,17 : potuisse superiori ab aliquo Syro aut Deliaco	IPSE ,/PC, 2,	9/
OB ;	80, 2 : ..quin eiusdem hominis sit probos improbare, qui improbos probet	CSGR ,/AC,	24/
OB ;	80, 4 : qui eiusdem hominis sit qui improbos probet probos improbare	CSGR ,/AC,	24/
OR 2;	183, 6 : Segregare abs te ausus aut sine illo Salamina ingredi?...	PA *,/TE,	327/
OR 2;	183, 7 : ...neque paternum aspectum es veritus?	PA *,/TE,	328/
OR 2;	183,11 : Quom aetate exacta indigem...	PA *,/TE,	329/
OR 2;	183,12 : ...liberum lacerasti, orbasti, extinxi; neque fratri necis...	PA *,/TE,	330/
OR 2;	183,13 : ...neque eius gnati parvi, qui tibi in tutelam est traditus	INCAUC,	
OR 3;	339, 4 : altoe sunt geminae, quibus	IPSE ,	
OR 3;	339, 9 : incipite	IPSE ,	
OR 3;	339, 9 : comprimate	IPSE ,	
OR 3;	339, 9 : domuerant	IPSE ,	
OR 3;	339, 9 : desinite	IPSE ,	
OR 3;	339, 9 : sonupedes	IPSE ,	
OR 3;	339,16 : Quid petam praesidi aut exequor? quove nunc ***	ENN *,/AA,	75/
OR 3;	340, 1 : si, Quirites, minos illius	CFAN ,/CG,	2/
OR 3;	355, 5 : Ipsus hortatur me frater ut meos malis miser...	AC *,/AT,	229/
OR 3;	355, 6 : ...monderem natos ***	AC *,/AT,	230/
OR 3;	355, 8 : Segregare abs te ausus ***	PA *,/TE,	327/
OR 3;	355,10 : Ecquis hoc animadivortet? vincite ***	AC *,/AT,	233/

OR 3; 355,13 : Quo nunc me vortam? quod iter incipiam ingredi?...
 OR 3; 355,14 : ...domum paternamne? anne ad Feliae filios?
 OR 3; 356, 2 : O pater, o patrio, o Priami domus!
 OR 3; 356, 4 : Haec omnia videi inflammarei,...
 OR 3; 356, 5 : ...Priamo vi vitam evitarei
 OR 3; 356, 7 : Multis sum modis circumventus, morbo, exilio atque inopia...
 OR 3; 356, 8 : ...tum pavor sapientiam omnem mi exanimato expectorat;...
 OR 3; 356, 9 : ...mater terribilem minatur vitae cruciatum et necem,...
 OR 3; 356,10 : ...quae nemo est tam firmo ingenio et tanta confidentia...
 OR 3; 356,11 : ...quin refugiat timido sanguen atque exalbescat metu
 OR 3; 356,14 : Iterum Thyestes Atreum adtractatum advenit...
 OR 3; 356,15 : ...iterum iam adgreditur me et quietum exsuscitat...
 OR 3; 357, 1 : ...maior mihi moles, maius miscendumst molus...
 OR 3; 357, 2 : ...qui illius acerbum cor contundam et comprimam
 OR 3; 357, 5 : Sei sibi cum tetulit coronam ob coligandas nuptias...
 OR 3; 357, 6 : ...tibi ferebat, cum simulabat se sibi iam facis dare,...
 OR 3; 357, 7 : ...tum ad te ludibunda docte et delicate detulit
 OR 3; 357,10 : Qua tempestate Helenam Paris innuptis iunxit nuptiis...
 OR 3; 357,11 : ...ego tum gravida expletis iam fere ad pariendum mensibus;...
 OR 3; 357,12 : ...per idem tempus Polydorum Hecuba partu postremo parit

CLOD :

DS ; 590,15 : defecisse videt sua
DS ; 590,16 : arma virumque cano

IS :

ET 2; 4, 4 : verum enim
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere
ET 2; 380,21 : Etsi vereor, iudices,...ita veterem iudiciorum morem requirunt
ET 2; 380,22 : ne turpe sit pro fortissimo viro dicere
ET 2; 380,33 : feminae Aegyptiae
ET 2; 382, 3 : ars studiorum
ET 2; 382, 3 : rex Xerxes
ET 2; 382, 3 : error Romuli

IULV :

AR ; 94, 3 : 'abiit, excessit, evasit, erupit'
AR ; 94, 4 : quoisque tandem abutere, Catilina, patientia nostra?
AR ; 94, 5 : quam diu etiam furor iste tuus eludet?
AR ; 94, 6 : quem ad finem sese effrenata iactabit audacia?
AR ; 94, 7 : 'etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere'

MARTC :

NM 5; 253,17 : sole saxa sonabant
NM 5; 253,18 : casus Cassandra canebat
NM 5; 254, 2 : mammam ipsam amo quasi meam animam
NM 5; 254, 5 : sol et luna luce lucent alba leni lactea
NM 5; 254, 6 : Iunio Iuno Iovis iure irascitur
NM 5; 254, 8 : Sosia in solario soleas sarciebat suos
NM 5; 254,10 : o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti
NM 5; 254,11 : persuasitrices praestigiatrices atque inductrices striges
NM 5; 254,14 : phaleras ablatas gratis
NM 5; 254,15 : per lora, per flagella, per frena
NM 5; 254,18 : suscepisse se liberos secundo omine
NM 5; 254,19 : auctoritate publico armare
NM 5; 255, 5 : senatus haec intellegit consul videt
NM 5; 255, 6 : o miserum, cui peccare licebat
NM 5; 255, 7 : latent ista omnia, Varro, magnis obscurata et circumfusa tenebris
NM 5; 255,10 : cum loquerer, tanti fletus gemitusque fiebant
NM 5; 255,12 : oderat ille bonos

ENN	*,/MD,	231/
ENN	*,/MD,	232/
ENN	*,/AA,	81/
ENN	*,/AA,	86/
ENN	*,/AA,	87/
ENN	*,/AL,	20/
ENN	*,/AL,	21/
ENN	*,/AL,	22/
ENN	*,/AL,	23/
ENN	*,/AL,	24/
AC	*,/AT,	198/
AC	*,/AT,	199/
AC	*,/AT,	200/
AC	*,/AT,	201/
INCAUC	,/IF,	32/
INCAUC	,/IF,	33/
INCAUC	,/IF,	34/
INCAUC	,/IF,	80/
INCAUC	,/IF,	81/
INCAUC	,/IF,	82/

V	*,/AE,12,	2/
V	*,/AE, 1,	1/

IPSE	,	
CIC	*,/PM,	1/
DIOM	*,/AG, 2, 467,	1/
DIOM	*,/AG, 2, 467,	16/
DIOM	*,/AG, 2, 467,	16/
DIOM	*,/AG, 2, 467,	16/

CIC	,/IC, 2,	1/
CIC	,/IC, 1,	1/
CIC	,/IC, 1,	1/
CIC	,/IC, 1,	1/
CIC	,/PM,	1/

V	*,/AE, 5,	866/
V	*,/AE, 3,	183/
INCAUC	,	
ENN	*,/AN, 1,	109/
INCAUC	,	
CIC	*,/V2, 4,	29/
IPSE	,	
IPSE	,	
CIC	, PM/	2/
CIC	,/IC, 1,	2/
CIC	,/IF,	10/
CIC	, DM/ 2,	122/
CIC	, V2/ 4,	110/
CIC	,	

NM 5; 255,13 : successit tibi Lucius Metellus	CIC ,/V2, 3,	43/
NM 5; 255,18 : strepitumque plagarum	CIC *,/V2, 5,	162/
NM 5; 255,22 : arrige aures Pamphile	T *,/AN,	933/
NM 5; 256, 1 : atque erectae virginis ira	V *,/AE, 2,	413/
NM 5; 256, 4 : per pol quam paucos reperias meretricibus/ fidelis evenire amatores, Syra	T , HE/	1/
NM 5; 256, 6 : non fuit istud iudicium iudicii simile, iudices	CIC *,/CL,	96/
NM 5; 256, 8 : fortissimorum, proximorum fidelissimorumque sociorum	IPSE ,	
NM 5; 256,11 : perit, abit avipedis animula leporis	SE ,/CA,	17/
NM 5; 256,18 : 'amicos tenes'	CIC ,/OB,	218/
NM 5; 257, 5 : debet esse legum in re publica prima vox	CIC ,/IF,	25/
NM 5; 257, 5 : non scripta, sed nota lex	CIC ,/PM,	10/
NM 5; 257, 9 : tota autem insula modica et cultibus variis est	SALL ,/HI, 3,	12/
NM 5; 257,11 : ista res mea est	IPSE ,	
NM 5; 257,12 : non tu eum patria privare, qua caret, sed vita vis	CIC , PL/	11/
NM 5; 257,19 : temui servos meos	IPSE ,	
NM 5; 257,20 : consul videt	CIC *,/IC, 1,	2/
NM 5; 257,21 : patria continet bonos cives	IPSE ,	
NM 5; 257,22 : caput legis	IPSE ,	
NM 5; 257,24 : pugnare iuvenes pro parentibus suis	IPSE ,	
NM 5; 257,27 : perdidi bona mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 1 : conqueritur sua fata	IPSE ,	
NM 5; 258, 2 : imputat sibi demens	IPSE ,	
NM 5; 258, 5 : omnia nempe vides	IPSE ,	
NM 5; 258, 5 : omnia nempe vides	IPSE ,	
NM 5; 258, 6 : aspice facta mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 6 : aspice facta mea	IPSE ,	
NM 5; 258, 8 : haec est bonorum civium magna cura	IPSE ,	
NM 5; 258, 9 : haec sunt, quae maximi principes sola curant	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,15 : mare fluctuantibus litus electis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,17 : mare fluctuantibus rupes electis	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,19 : mare fluctuantibus apex electis	CIC ,/SR,	72/
NM 5; 258,19 : apex	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,23 : litus amicis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,23 : litus amicis	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 258,25 : mare fluctuantibus litus agitanti	CIC ,/IO,	51/
NM 5; 259, 3 : si te semel ad meas capsas admisero	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 259, 6 : litus Aemiliane	CIC *,/SR,	72/
NM 5; 259, 8 : litus aequabile	IPSE ,	
NM 5; 259,10 : curas regere animorum	CIC *, PM/	72/
NM 5; 261,19 : 'occidi, occidi non Spurium Maellum, qui annonam levanda iacturis<que>'	CIC *, PA/	1/
NM 5; 262, 3 : 'si quantum in agro...quam tum in vi faciunda cessit audacie'	CIC *,/PM,	1/
NM 5; 262,10 : 'etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere incipientem timere'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,15 : 'quis est iste Lollius'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : 'concitator tahernariorum'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : 'stipator tui corporis'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : 'qui sine ferro ne nunc quidem tecum est'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,16 : 'qui est iste Lollius'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : 'armiger Catilinae'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : 'percussor'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,17 : 'lapidator curiae'	CIC *,/DO,	13/
NM 5; 262,19 : 'comites illi delecti manus erant tuae'	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,19 : 'accensi'	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : 'aruspices'	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : 'scribae manus erant tuae'	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 262,20 : 'medici'	CIC *, V2/ 2,	27/
NM 5; 264, 6 : 'classem speciosissimam...maximam et fidelissimam manum comparavit'	INCAUC,	

QU :			
IO 1; 80, 7 : servus	IPSE ,		
IO 1; 80, 7 : vulgus	IPSE ,		
IO 1; 80, 9 : optimum	IPSE ,		
IO 1; 80,10 : opimum	IPSE ,		
IO 1; 80,10 : here	IPSE ,		
IO 1; 80,21 : 'etiam' sicut 'tam'	IPSE ,		
IO 1; 80,22 : 'vos' ut 'tuos'	IPSE ,		
IO 1; 81, 5 : 'coniicit' enim est ob illo 'iacit'	IPSE ,		
IO 1; 81, 7 : servus	IPSE ,		
IO 1; 81, 7 : vulgus	IPSE ,		
IO 1; 81, 8 : oio	IPSE ,		
IO 1; 81, 8 : Maiiam	IPSE ,		
IO 1; 81,12 : ex 'scamno'...'scabillum'	IPSE ,		
IO 1; 81,14 : a 'pinno'...'bipennis'	IPSE ,		
IO 1; 81,17 : secat/secuit	IPSE ,		
IO 1; 81,18 : caedit/excidit	IPSE ,		
IO 1; 81,18 : calcat/exculcat	IPSE ,		
IO 1; 81,18 : codit/excidit	IPSE ,		
IO 1; 81,19 : lavando/lotus/inlatus	IPSE ,		
IO 1; 81,22 : Valesii...Valerios	IPSE ,		
IO 1; 81,23 : Fusii...Furios	IPSE ,		
IO 1; 81,24 : 'vapes' (pro 'vapor')	IPSE ,		
IO 1; 81,24 : 'labos' (pro 'labor')	IPSE ,		
IO 1; 81,24 : 'arbos' (pro 'arbor')	IPSE ,		
IO 1; 81,24 : 'clamos' (pro 'clamor')	IPSE ,		
IO 1; 81,25 : 'osa' (pro 'ara')	IPSE ,		
IO 1; 81,25 : 'laes' (pro 'lares')	IPSE ,		
IO 1; 82, 1 : 'Deiouve Victore', non 'Deiovi Victori'	IPSE ,		
IO 1; 82, 2 : 'mertare' (pro 'mersare')	IPSE ,		
IO 1; 82, 2 : 'pultare' (pro 'pulsare')	IPSE ,		
IO 1; 82, 3 : 'faedos' (pro 'medos')	IPSE ,		
IO 1; 82, 3 : 'fordeum' (pro 'hordeum')	IPSE ,		
IO 1; 82, 8 : Burrus/(Pyrros)	IPSE ,		
IO 1; 82, 9 : Bruges/(Phryges)	IPSE ,		
IO 1; 82, 9 : balaena/(phál(l)aina)	IPSE ,		
IO 1; 82,10 : ex 'duello', 'bellum'	IPSE ,		
IO 1; 82,11 : stlites	IPSE ,		
IO 1; 82,11 : stlocum	IPSE ,		
IO 1; 82,11 : Duellios...Bellios	IPSE ,		
IO 1; 82,15 : 'Alexanter' (pro 'Alexander')	IPSE ,		
IO 1; 82,15 : 'Cassontra' (pro 'Cassandra')	IPSE ,		
IO 1; 82,16 : 'nu'trix Culchidis' (pro 'Colchidis')	IPSE ,		
IO 1; 82,16 : 'Hecoba' (pro 'Hecuba')	IPSE ,		
IO 1; 82,17 : 'Pulixena' (pro 'Polixena')	IPSE ,		
IO 1; 82,18 : 'dederont' (pro 'dederunt')	IPSE ,		
IO 1; 82,18 : "probaveront" (pro 'probaverunt')	IPSE ,		
IO 1; 82,19 : Odysseus/Olissea/Ulixem	IPSE ,		
IO 1; 82,21 : 'Menerva' (pro 'Minerva')	IPSE ,		
IO 1; 82,21 : 'magester' (pro 'magister')	IPSE ,		
IO 1; 82,21 : 'leter' (pro 'liber')	IPSE ,		
IO 1; 90, 3 : 'preculam' pro 'pergula'	IPSE ,		
IO 1; 90, 6 : 'Mettoeo Fufetioeo' (pro 'Mettio Fufetio')	ENN ,/AN, 2,	126/	
IO 1; 90, 9 : 'Canopitorum exercitum' (pro 'Canobitarum')	CIC ,/RA,	11/	
IO 1; 90,10 : 'Trasumennum' pro 'Tarsumenna'	IPSE ,		
IO 1; 91,13 : Asiai	IPSE ,		
IO 1; 91,13 : Europai	IPSE ,		

IO 1; 91,17 : tum te flagranti deiectum fulmine Phaethon	VAT	,/AR, 4,	10/
IO 1; 91,21 : Italiam fato profugus	V	*,/AE, 1,	2/
IO 1; 91,23 : unius obnoxiam et furias	V	*,/AE, 1,	41/
IO 1; 92, 7 : 'ircos' (pro 'hircos')	IPSE	,	
IO 1; 92, 7 : 'oedos' (pro 'haedos')	IPSE	,	
IO 1; 92, 8 : 'Grassis' (pro 'Gracchis')	IPSE	,	
IO 1; 92, 9 : 'triumpis' (pro 'triumphis')	IPSE	,	
IO 1; 92,10 : 'choronge' (pro 'coronae')	IPSE	,	
IO 1; 92,10 : 'chenturiones' (pro 'centuriones')	IPSE	,	
IO 1; 92,10 : 'præchones' (pro 'præcones')	IPSE	,	
IO 1; 92,13 : comprehendere	IPSE	,	
IO 1; 92,13 : vehementer	IPSE	,	
IO 1; 92,14 : mihi	IPSE	,	
IO 1; 92,14 : 'mehe'...pro 'me'	IPSE	,	
IO 1; 92,23 : Camillus	IPSE	,	
IO 1; 93, 1 : Cethegus	IPSE	,	
IO 1; 93, 3 : pecudes pictaeque volucres	V	*,/GE, 3,	243/
IO 1; 93, 6 : Atreus	IPSE	,	
IO 1; 93, 9 : Nerei	IPSE	,	
IO 1; 93, 9 : Terei	IPSE	,	
IO 1; 93,15 : ...quae circum litora, circum/ piscosos scopulos	V	*,/AE, 4,	254/
IO 1; 93,19 : quale	IPSE	,	
IO 1; 93,28 : Troiae qui primus ab oris	V	*,/AE, 1,	1/
IO 1; 101,23 : Castorem	IPSE	,	
IO 1; 101,26 : Castor	IPSE	,	
IO 1; 101,26 : Palaemo	IPSE	,	
IO 1; 101,26 : 'Palaemo' (non 'Palaemon')	IPSE	,	
IO 1; 101,27 : 'Plato' (non 'Platon')	IPSE	,	
IO 1; 101,27 : 'Telamo' (non 'Telamon')	IPSE	,	
IO 1; 101,27 : Plato	IPSE	,	
IO 1; 101,27 : Telamo	IPSE	,	
IO 1; 102, 5 : 'Pelio cincinnatus' (pro 'Pelias')	CARU	,/IS,	37/
IO 1; 102, 6 : 'bene fecit Euthia' (pro 'Euthies')	MESS	,/PH,	22/
IO 1; 102, 7 : 'Hermagora' (pro 'Hermagoras')	CIC	,/IN, 1,	8/
IO 1; 102, 8 : 'Anchisa' (pro 'Anchises')	IPSE	,	
IO 1; 102, 8 : 'Aeneo' (pro 'Aeneas')	IPSE	,	
IO 1; 102, 9 : 'Maecenas'/('Maecenatis', non 'Maecenae')	IPSE	,	
IO 1; 102,10 : 'Sufenas'/('Sufenatis', non 'Sufenae')	IPSE	,	
IO 1; 102,10 : 'Asprenas'/('Asprenatis', non 'Asprenae')	IPSE	,	
IO 1; 102,12 : tyronno	IPSE	,	
IO 1; 102,12 : Olympo	IPSE	,	
IO 1; 102,15 : 'Ulixii (pro 'Ulixis')	IPSE	,	
IO 1; 102,15 : 'Achilli' (pro 'Achillis')	IPSE	,	
IO 1; 104,12 : abstulit, aufugit, omisit	IPSE	,	
IO 1; 104,13 : 'coit', cum sit præpositio 'con'	IPSE	,	
IO 1; 104,14 : ignavi	IPSE	,	
IO 1; 104,14 : e republica	IPSE	,	
IO 1; 105,18 : imo de stirpe recisum	V	*,/AE,12,	208/
IO 1; 105,19 : aëriae quo congesse palumbes	V	*,/BU, 3,	69/
IO 1; 105,20 : silice in nuda	V	*,/BU, 1,	15/
IO 1; 106,23 : fervere	IPSE	,	
IO 1; 107, 2 : spondeo...spondere	IPSE	,	
IO 1; 107, 2 : pendeo...pendere	IPSE	,	
IO 1; 107, 2 : prandeo...prandere	IPSE	,	
IO 1; 107, 5 : dico...dicera	IPSE	,	
IO 1; 107, 5 : lego...legere	IPSE	,	
IO 1; 107, 5 : curro...currere	IPSE	,	

10 1; 107, 8 : fervit aqua et fervet: fervit nunc, fervet od annum	LUCI ,/SA, 9,	349/
10 1; 108,23 : Venus, Veneris	IPSE ,	
10 1; 108,25 : Ceres...Cereris	IPSE ,	
10 1; 110, 4 : calidum...caldum	IPSE ,	
10 1; 110,16 : 'overe' (pro 'havere')	IPSE ,	
10 1; 110,16 : 'overe' (pro 'havere')	IPSE ,	
10 1; 110,16 : 'calefacere' (pro 'calficere')	IPSE ,	
10 1; 110,17 : 'conservavisse' (pro 'conservavisse')	IPSE ,	
10 1; 110,18 : 'face' (pro 'fac')	IPSE ,	
10 1; 110,18 : 'dice' (pro 'dic')	IPSE ,	
10 1; 117,18 : malus/(malus)	IPSE ,	
10 1; 117,20 : palus/(palus)	IPSE ,	
10 1; 117,26 : exspecto...expecto	IPSE ,	
10 1; 118, 6 : quidquid...(quicquid)	IPSE ,	
10 1; 118, 8 : quotidie...cotidie	IPSE ,	
10 1; 118,13 : optimuit/(obtinuit)	IPSE ,	
10 1; 118,15 : immunis/(inmunis)	IPSE ,	
10 1; 118,19 : 'Haruspex'...a spectando	IPSE ,	
10 1; 118,21 : 'abstemius'...ex abstinentia temeti	IPSE ,	
10 1; 119,17 : vesperug	IPSE ,	
10 1; 120, 3 : iam 'puerei venere': e postremum facito arque i,/ ut pueri plures fiant	LUCI ,/SA, 9,	353/
10 1; 120, 7 : mendaci furique addes e, cum dare furi/ iusseris	LUCI ,/SA, 9,	356/
10 1; 120,14 : 'argentei' (pro 'argenti')	IPSE ,	
10 1; 120,14 : 'aurei' (pro 'auri')	IPSE ,	
10 1; 120,20 : LĒISTEI	IPSE ,	
10 1; 121, 1 : 'aquai'(pro 'aque')	V ,/AE, 7,	464/
10 1; 121, 1 : 'pictai vestis' (pro 'pictae')	V ,/AE, 9,	26/
10 1; 121, 3 : hi Sullae, Galbae	IPSE ,	
10 1; 121,10 : 'caussae' (pro 'causae')	IPSE ,	
10 1; 121,10 : 'cassus' (pro 'casus')	IPSE ,	
10 1; 121,10 : 'divissiones' (pro 'divisiones')	IPSE ,	
10 1; 121,13 : 'iuSSI' (olim 'iusi')	IPSE ,	
10 1; 121,14 : 'optimus' (olim 'optumus')	IPSE ,	
10 1; 121,14 : 'maximus' (olim 'maxumus')	IPSE ,	
10 1; 121,17 : Here...heri ad me venit	IPSE ,	
10 1; 121,22 : 'dicae' (pro 'dicam')	IPSE ,	
10 1; 121,22 : 'faciae' (pro 'faciam')	IPSE ,	
10 1; 122, 1 : 'quose' (pro 'quasi')	IPSE ,	
10 1; 122, 1 : "Sibe" (pro 'sibi')	IPSE ,	
10 1; 122, 6 : 'versus' (pro 'versus')	IPSE ,	
10 1; 122, 6 : 'vortices' (pro 'vertices')	IPSE ,	
10 1; 122, 9 : 'cervom' (pro 'cervum')	IPSE ,	
10 1; 122, 9 : 'servom' (pro 'servum')	IPSE ,	
10 1; 122,16 : 'cui' (olim 'quo')	IPSE ,	
10 1; 122,20 : 'Gaius' C littera significatur	IPSE ,	
10 1; 122,23 : 'Gnaeus' eam (C) litteram in praenominis nota accipit	IPSE ,	
10 1; 122,24 : 'columnam'...exempta n littera legimus	IPSE ,	
10 1; 122,25 : 'consules' exempta n littera legimus	IPSE ,	
10 1; 123, 1 : 'Subura', cum tribus litteris notatur, C tertiam ostendit	IPSE ,	
10 7; 180, 5 : cato	IPSE ,	
10 8; 66, 2 : Saepe exiguis mus	V ,/GE, 1,	181/
10 8; 66, 8 : Nasceretur ridiculus mus	H ,/AP,	139/
10 9; 224, 8 : Vicit pudorem libido, timorem audacia, rationem amentia	CIC *,/CL,	15/
10 9; 224,12 : Hecuba hoc dolet, pudet, piget	INCAUC,/IF,	21/
10 9; 224,13 : abiit, excessit, erupit, evasit	CIC *,/IC, 2,	1/
10 9; 225, 6 : Si, quantum in agro...tantum in foro atque iudiciis impudentia vulneret	CIC *,/PA,	1/
10 9; 225,10 : Non minus nunc in causa cederet...quam tum in vi facienda cessit audaciae	CIC *,/PA,	1/

10 9; 237,17 : Tu, inquit, istis fauclibus, istis lateribus, ista gladiatoria...firmitate	CIC ,/MA, 2,	63/
10 9; 237,22 : 'viros ac feminas' (melius quam 'feminas ac viros')	IPSE ,	
10 9; 237,22 : 'diem ac noctem' (melius quam 'noctem ac diem')	IPSE ,	
10 9; 237,22 : 'ortum et occasum' (melius quam 'occasum et ortum')	IPSE ,	
10 9; 237,25 : 'fratres gemini' (pro 'gemini fratres')	CIC *,/CL,	46/
10 9; 239, 1 : Sole et aurora rubent plurima	MAEC ,	
10 9; 239, 2 : Inter sacra movit aqua fraxinos	MAEC ,	
10 9; 239, 3 : Ne exequias quidem unus inter miserrimos viderem meus	MAEC ,	
10 9; 239,10 : Ut tibi necesse esset in conspectu populi Romani vomere <postridie>	CIC ,/MA, 2,	63/
10 9; 239,19 : Gratias agam continuo	AFR , PC,	
10 9; 239,20 : Eis utrisque apud te iudicem periclitatur Loelia	AFR , PL,	
10 9; 241,10 : pulchra oratione acta, orator, iacta te	INCAUC,	
10 9; 241,22 : ars studiorum	IPSE ,	
10 9; 242, 4 : dignus locoque	LUCI ,/SA, 4,	152/
10 9; 242, 4 : Aeserninus fuit	LUCI ,/SA, 4,	159/
10 9; 242, 6 : pomeridiem	IPSE ,	
10 9; 242, 6 : belligerare	IPSE ,	
10 9; 242, 7 : 'dicne'...m littera in e mollita	IPSE ,	
10 9; 242, 7 : 'faciae' (pro 'faciam')	IPSE ,	
10 9; 242,14 : multum ille	IPSE ,	
10 9; 242,14 : quantum erat	IPSE ,	
10 9; 242,21 : Res mihi <invisae> visae sunt, Brute	CIC , EF/ 8,	13/
10 9; 242,23 : O fortunatum natam me consule Romam	CIC ,/CC,	7/
10 9; 243,15 : Vomens frustis esculentis gremium suum et totum tribunal implevit	CIC *,/MA, 2,	63/
10 9; 243,18 : Saxa atque solitudines voci respondent,...flectuntur atque consistunt	CIC *,/PA,	19/
10 9; 245, 4 : Panditur interea domus omnipotentis Olympi	V *,/AE,10,	1/
10 9; 247,22 : 'vitavisse' vel 'vitassee'	IPSE ,	
10 9; 247,22 : 'deprehendere' vel 'deprendere'	IPSE ,	
10 9; 249, 5 : toῖs theoῖs eúchomai pāsi kai pásais	DEM ,/DC,	1/
10 9; 249, 7 : kán mēpō bállēi mēdē toxéuei	DEM ,/PH, 3,	17/
10 9; 249, 8 : familiaris cooperat esse balneatori	CIC ,/MC,	62/
10 9; 249, 9 : non minus dura archipiratae	INCAUC,	
10 9; 249,10 : non minus dura archipiratae	INCAUC,	
10 9; 249,16 : fortissima Tyrardidarum	H *,/SA, 1, 1, 100/	
10 9; 249,17 : Appennino	O *,/ME, 2,	226/
10 9; 249,17 : Appennino	PF *,/SA, 1,	95/
10 9; 249,18 : Orione	GER *,/AR,	343/
10 9; 249,18 : Orionis	LUC *,/PH, 1,	665/
10 9; 249,18 : Orionis	LUC *,/PH, 9,	836/
10 9; 249,18 : armamentis	O *,/ME,11,	456/
10 9; 249,18 : L.iona	V *,/AE, 3,	517/
10 9; 250,13 : Animadvertisi, iudices,...	CIC *,/CL,	1/
10 9; 250,13 : ...omnem accusatoris orationem...	CIC *,/CL,	1/
10 9; 250,14 : ...divisam esse partis	CIC *,/CL,	1/
10 9; 250,14 : ...in duas...	CIC *,/CL,	1/
10 9; 250,25 : Non vult populus Romanus obsoletis criminibus accusari Verrem	CIC *,/V2, 5,	117/
10 9; 251, 4 : nova postulat, inaudita desiderat	CIC *,/V2, 5,	117/
10 9; 251, 5 : Ut adeas, tantum dabis	CIC *,/V2, 5,	118/
10 9; 251, 5 : Ut adeas, tantum dabis	CIC *,/V2, 5,	118/
10 9; 251, 7 : Ut tibi cibum vestitumque intro ferre liceat, tantum	CIC *,/V2, 5,	118/
10 9; 251, 9 : nemo recusabat	CIC *,/V2, 5,	118/
10 9; 251,17 : In Africa fuisse	CIC *, PL,	1
10 9; 251,17 : In Africa fuisse	CIC *, PL,	1
10 9; 251,19 : esse videatur	CIC *, /	PASSIM/
10 9; 251,19 : esse videatur	CIC *, /	PASSIM/
10 9; 251,21 : pāsi kai <pásais,> pāsin hymīn	DEM ,/DC,	1/
10 9; 251,21 : pāsi kai <pásais,> pāsin hymīn	DEM ,/DC,	1/